

Ceník

Měření izolačního odporu a impedance datových rozvaděčů

Činnost	Cena /1 ks bez DPH	Počet za 4 roky	Celková cena bez DPH
čistění a inventarizace hlavního datového rozvaděče v noční výluce včetně dopravy	3 000 Kč	185	555 000 Kč
čistění a inventarizace hlavního datového rozvaděče po 18 hod včetně dopravy	2 600 Kč	135	351 000 Kč
čistění a inventarizace podružného datového rozvaděče v běžné pracovní době včetně dopravy	2 100 Kč	125	262 500 Kč
měření dle bodu 1.1.1 tech. specifikace	150 Kč	320	48 000 Kč
měření dle bodu 1.1.2 tech. specifikace	150 Kč	200	30 000 Kč
měření dle bodu 1.1.3 tech. specifikace	150 Kč	2300	345 000 Kč
kontrola výkresové dokumentace s místním šetření dle bodu 1.4 tech. specifikace	3 000 Kč	300	900 000 Kč
doplnění jednoho .dwg výkresu o jednu datovou zásuvku dle bodu 1.5 tech. specifikace	500 Kč	300	150 000 Kč
Cena celkem bez DPH			2 641 500,00 Kč